
 

Riigihankes pakkumuse edukaks tunnistamiseks 

ja hankelepingu sõlmimiseks loa andmine 

 

 

Sillamäe Linnavolikogu 30. juuni 2020. a otsusega nr 108 „COVID-19 eriolukorras kohaliku 

omavalitsuse üksustele investeeringuteks, lammutamise ja remonttöödega seotud tegevusteks 

toetuse taotlemine“ lubati Sillamäe Linnavalitsusel korraldada riigihange Viru puiestee 

rekonstrueerimiseks (I etapp) ning määrati nimetatud riigihankes hankelepingu eeldatavaks 

maksumuseks 417 000 eurot (ilma käibemaksuta). 

 

Sillamäe Linnavalitsuse 12. oktoobri 2020. a korraldusega nr 630 „Riigihanke „Viru puiestee 

rekonstrueerimise I etapp“ korraldamine, vastutava isiku määramine ja komisjoni 

moodustamine“ korraldati avatud hankemenetlusena riigihange „Viru puiestee 

rekonstrueerimise I etapp“ (viitenumber 228540) Viru puiestee jalakäijate ala osaliseks 

rekonstrueerimiseks (sh teekate, tänavavalgustus, väikevormid). Pakkumuste esitamise 

tähtaeg oli 9. november 2020. a. Määratud tähtajaks esitas oma pakkumuse ainult üks pakkuja 

Osaühing Viamer Grupp summas 888 888,88 eurot (ilma käibemaksuta). Hankekomisjon tegi 

9. novembril 2020. a riigihangete registris kõigi pakkumuste tagasilükkamise otsuse, sest 

esitatud pakkumus ületas hankelepingu eeldatavat maksumust. 

 

Sillamäe Linnavalitsuse 9. novembri 2020. a korraldusega nr 747 „Riigihanke „Viru puiestee 

rekonstrueerimise I etapp“ korraldamine, vastutava isiku määramine ja komisjoni 

moodustamine“ korraldati uus riigihange „Viru puiestee rekonstrueerimise I etapp“ 

(viitenumber 229711) Viru puiestee jalakäijate ala osaliseks rekonstrueerimiseks (sh teekate, 

tänavavalgustus, väikevormid). Pakkumuste esitamise tähtaeg on 7. detsember 2020. a. 

 

Rahandusministeeriumi jaotatava COVID-19 investeeringutoetuse taotluste esitamise tähtaega 

on pikendatud 14. detsembrini 2020. a. Selleks ajaks peavad olema esitatud kõik projektid (nn 

projektide nimekiri) toetuse saamiseks. Toetuse saamise eelduseks on parima pakkuja 

väljavalimine. 

 

Sillamäe Linnavolikogu 30. septembri 2003. a määrusega nr 14/27-m kinnitatud „Sillamäe 

linna põhimääruse“ § 56 lõike 2 viimase lause kohaselt volikogu loa olemasolul ei pea 

pakkumuse edukaks tunnistamiseks ja hankelepingu sõlmimiseks volikogu luba küsima, kui 

edukaks tunnistatud pakkumuse maksumus ei ületa riigihanke eeldatavat maksumust.  

 

Sillamäe Linnavolikogu on seisukohal, et arvestades ehitusturu praegust olukorda, Viru 

puiestee rekonstrueerimise olulisust ja Sillamäe linna eelarvestrateegia võimalusi, on 

pakkumused maksumusega kuni ................. eurot (sh käibemaks) vastuvõetavad, kuna 

katteallikana on võimalik kasutada Riigihalduse ministri 15. mai 2020. a määrusega nr 19 

„COVID-19 eriolukorras kohaliku omavalitsuse üksustele investeeringuteks, lammutamise ja 

 

 
 

SILLAMÄE  LINNAVOLIKOGU 
 

O T S U S  
 
Sillamäe       ... detsember 2020. a nr … 



remonttöödega seotud tegevusteks toetuse eraldamise ning kasutamise tingimused ja kord“ 

Sillamäe linnale määratud toetuse piirsummat. 

 

Eeltoodust lähtudes ning „Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse“ § 22 lõike 1 punkti 8 ja 

Sillamäe Linnavolikogu 30. septembri 2003. a määrusega nr 14/27-m kinnitatud „Sillamäe 

linna põhimääruse“ § 56 lõike 2 alusel, 

 

linnavolikogu   o t s u s t a b: 

 

1. Lubada Sillamäe Linnavalitsusel teha riigihankes „Viru puiestee rekonstrueerimise             

I etapp“ (viitenumber: 229711) otsused pakkumuse edukaks tunnistamiseks ja 

hankelepingu sõlmimiseks tingimusel, et sõlmitava hankelepingu maksumus on kuni 

................... eurot (sh käibemaks) ning kui Rahandusministeerium on otsustanud projektile 

toetust anda. 

 

2. Otsust on võimalik vaidlustada Tartu Halduskohtus (Jõhvi kohtumaja, Kooli 2a, Jõhvi 

41532) 30 päeva jooksul arvates otsuse teatavakstegemisest. 

 

 

 

 

Jelena Koršunova 

volikogu esimees 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Eelnõu esitaja: Sillamäe Linnavalitsus, 20.11.2020. a protokoll  nr 54 

Eelnõu koostaja ja ettekandja: aselinnapea Aleksei Stepanov 

Kooskõlastused: aselinnapea Tatjana Ivanova 

 ehitus- ja maakorralduse osakonna juhataja Vladimir Sokušev 

 õigusnõunik Deniss Iškin 

  

Vastuvõetud otsus saata: Linnakantselei 

 


